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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L88209301U

2. Data e Regjistrimit 09/08/2018
3. Emri i Subjektit "Propan Gaz & Oil"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/07/201825/07/2048

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lac  LAC Lagjja nr 6 Kryezimi i Rruges se Patokut, 
Ndertese 1 kateshe Zk. nr.2365, me Pasuri nr.336/10. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje me shumice e pakice e naftes, gazit, nenprodukteve 

perfshire ato bio dhe lendet djegese, Veprimtari ne fushen e 
ndertimit dhe projektimit ne perpudhje me liçensat, germime 
dheu me punime eventuale murature dhe beton-arme, prishje 
dhe punime ne tok te germuar. Prodhim materiale inerte-
gure, prodhime elementebetoni dhe beton- arme te 
zakonshme, te paranderur, gure dekorativ. Nderteime civile-
industriale-turistike-bujqesore dhe rikonsrtruksione te 
ndryshme. Ndertime banesash me skelet shumekatesh. 
Ndertim rruge te kategorive te ndryshme II.III.IV dhe 
V,punim te mirmbajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim 
mbishtresash rrugore.Tregtimin e lendeve te para te 
materialeve drusore dhe perpunimin e tyre.Tregtimin e 
artikujve te ndryshem kimik si dhe bojra te llojeve te 
ndryshme.Tregtimin e materialeve te ndertimit dhe te 
parafabrikateve, tregtim te hekurit dhe derivateve te 
tij.Tregtimi i automjeteve te çdo lloji dhe çdo marke e 
tonazhi si dhe te pjeseve te kembimit per to.Tregtim paisjesh 
elektroshtepiake, higjeno sanitare, hidraulike, 
prodhimeqeramike, artizani dhe paisje kancelarie.Import-
Export, shitje me shumice dhe pakice dhe instalim, pa 
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perjashtim dhe kufizim te te gjitha llojeve te paisjeve 
hidrosanitare si dhe te te gjitha llojeve te impjanteve ngrohje, 
ftohje etj. ashtu edhe te te gjitha llojeve te panelave djellore 
si dhe aparaturave me ane te te cilave funksionojne keto lloj 
paisjesh ashtu edhe te pjeseve te tyre te kembimit.Tregtim 
prodhimesh kozmetike dhe estetike.Import-eksport me 
shumice dhe pakice te mallrave te ndrysheme, industriale, 
bujqesore, ushqimore dhe mjekesore.Tregtim te pijeve 
alkolike, freskuese,te ujit si dhe perpunimin e tyre.Tregtimin 
dhe perpunimin e lekukurave, te tekstileve e konfeksioneve 
te ndryshme. Ushtrimin e veprimtarive ne fushen e turizmit, 
te hotelerise, restoranteve, bar-kafe, pastiqeri, diskoteka-
pube, qendra pushimi dhe kurimi.Agjensi turistike dhe linja 
transporti udhetaresh per qellime turistike brenda dhe jashte 
vendit nepermjet bashkepunimit me agjensi te tjera 
simotra.Tregtim gazi GLN me pakice.
Irmir Rica10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/07/2018                Deri: 25/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IrmirRica
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Lezhe Lac  LAC Lagjja nr.6, Rruga e Patokut, Ndertese 1 
kateshe, Zk. nr.2365, me Pasuri nr.336/10. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "Propan Gaz & Oil"
E-Mail: italbagroup@alice.it  
Telefon: 0682379468  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-899046-08-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF705D0-D66D-4EA2-A5AD-9F60A432F956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06A19DB-E869-4429-8E56-ADF09B76B906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3627DE28-C8A9-4EBE-82E5-B00959AD2B9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294CABD1-D083-452C-A217-C0CB7C7DA5F3
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-907732-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 10.08.2018, të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         FUSH MILOT;         
Fush Milot, Ndertese 1 kateshe, Zona Kadastrale 1677, me numër pasurie 25/18.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-098385-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit Nr 55 Prot, 11.02.2019, Për hapjen e një 
adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("italbagroup@alice.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         FUSH MILOT;         
Milot, Fushe-Milot, ndertese 1 kateshe, Zk nr.1677, me nr. Pasurie 25/17.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-215369-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 31.05.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr 6, 
Rruga e Patokut, Ndertese 1 kateshe, Zk. nr.2365, me Pasuri nr.336/10.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D811A644-3F32-426C-9B99-038EE0D40D5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7AC16E5-DFFA-4342-8145-B61BB83E8ED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F60C8FA1-7047-40CD-BCA1-0D44855BA25F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D7D46AD-2384-4E16-AE72-95950D81ADE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467221A4-344E-4E01-81E9-B36A60233F1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ABBD4F5-3477-441C-ACBB-ECE7531055C9


4

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263627-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018 

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI PROPAN GAZ SHPK.pdf
Pasqyraeperformancës(pasqyraetëardhuravedheteshpenzimeve)sipasnatyresPROPAN 
GAZ.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE PROPAN GAZ SHPK.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  PROPAN GAZ.xlsx

06/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484018-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.04.2020, per mbylljen e 2(dy) 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         FUSH MILOT;         Fush 
Milot, Ndertese 1 kateshe, Zona Kadastrale 1677, me numër pasurie 25/18.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         FUSH MILOT;         Milot, 
Fushe-Milot, ndertese 1 kateshe, Zk nr.1677, me nr. Pasurie 25/17.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547628-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019 

Lista e Dokumenteve:
Shenimet2019  Propan Gaz.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Vendimi 2019   Propan Gaz.pdf

18/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-575945-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 14.08.2020 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr 6, 
Rruga e Patokut, Ndertese 1 kateshe, Zk. nr.2365, me Pasuri nr.336/10.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7BD1522-EA92-409F-9DAF-E9C1508E56C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A92319-F56E-4595-AC0D-392D09FB93A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A92319-F56E-4595-AC0D-392D09FB93A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A878BA-BA3F-46F5-BA39-E04C00DA6761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E47224AA-C9FC-4B57-804D-B7D63D8D4B94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=489B909E-D76A-46CB-BAF8-168BB0C470CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A872A2B1-71D5-44C7-834C-AA47D7806EC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD809DD0-091F-488D-8214-FF0F9652698F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F370714-A9BE-4E3C-867E-1FCBF5CD1A24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42BF06CC-51BF-4581-BD27-94772C51D402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D3A9522-4B83-47AA-B391-85D96B48AA1D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577505-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.08.2020 per ndryshim objekti 
dhe hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Shitje me shumice e pakice e naftes, gazit, nenprodukteve perfshire 
ato bio dhe lendet djegese, Veprimtari ne fushen e ndertimit dhe projektimit ne perpudhje 
me liçensat, germime dheu me punime eventuale murature dhe beton-arme, prishje dhe 
punime ne tok te germuar. Prodhim materiale inerte-gure, prodhime elementebetoni dhe 
beton- arme te zakonshme, te paranderur, gure dekorativ. Nderteime civile-industriale-
turistike-bujqesore dhe rikonsrtruksione te ndryshme. Ndertime banesash me skelet 
shumekatesh. Ndertim rruge te kategorive te ndryshme II.III.IV dhe V,punim te mirmbajtjes 
dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbishtresash rrugore.Tregtimin e lendeve te para te 
materialeve drusore dhe perpunimin e tyre.Tregtimin e artikujve te ndryshem kimik si dhe 
bojra te llojeve te ndryshme.Tregtimin e materialeve te ndertimit dhe te parafabrikateve, 
tregtim te hekurit dhe derivateve te tij.Tregtimi i automjeteve te çdo lloji dhe çdo marke e 
tonazhi si dhe te pjeseve te kembimit per to.Tregtim paisjesh elektroshtepiake, higjeno 
sanitare, hidraulike, prodhimeqeramike, artizani dhe paisje kancelarie.Import-Export, 
shitje me shumice dhe pakice dhe instalim, pa perjashtim dhe kufizim te te gjitha llojeve te 
paisjeve hidrosanitare si dhe te te gjitha llojeve te impjanteve ngrohje, ftohje etj. ashtu 
edhe te te gjitha llojeve te panelave djellore si dhe aparaturave me ane te te cilave 
funksionojne keto lloj paisjesh ashtu edhe te pjeseve te tyre te kembimit.Tregtim 
prodhimesh kozmetike dhe estetike.Import-eksport me shumice dhe pakice te mallrave te 
ndrysheme, industriale, bujqesore, ushqimore dhe mjekesore.Tregtim te pijeve alkolike, 
freskuese,te ujit si dhe perpunimin e tyre.Tregtimin dhe perpunimin e lekukurave, te 
tekstileve e konfeksioneve te ndryshme. Ushtrimin e veprimtarive ne fushen e turizmit, te 
hotelerise, restoranteve, bar-kafe, pastiqeri, diskoteka-pube, qendra pushimi dhe 
kurimi.Agjensi turistike dhe linja transporti udhetaresh per qellime turistike brenda dhe 
jashte vendit nepermjet bashkepunimit me agjensi te tjera simotra.")          u be            
("Shitje me shumice e pakice e naftes, gazit, nenprodukteve perfshire ato bio dhe 
lendet djegese, Veprimtari ne fushen e ndertimit dhe projektimit ne perpudhje me 
liçensat, germime dheu me punime eventuale murature dhe beton-arme, prishje dhe 
punime ne tok te germuar. Prodhim materiale inerte-gure, prodhime elementebetoni 
dhe beton- arme te zakonshme, te paranderur, gure dekorativ. Nderteime civile-
industriale-turistike-bujqesore dhe rikonsrtruksione te ndryshme. Ndertime 
banesash me skelet shumekatesh. Ndertim rruge te kategorive te ndryshme II.III.IV 
dhe V,punim te mirmbajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbishtresash 
rrugore.Tregtimin e lendeve te para te materialeve drusore dhe perpunimin e 
tyre.Tregtimin e artikujve te ndryshem kimik si dhe bojra te llojeve te 
ndryshme.Tregtimin e materialeve te ndertimit dhe te parafabrikateve, tregtim te 
hekurit dhe derivateve te tij.Tregtimi i automjeteve te çdo lloji dhe çdo marke e 
tonazhi si dhe te pjeseve te kembimit per to.Tregtim paisjesh elektroshtepiake, 
higjeno sanitare, hidraulike, prodhimeqeramike, artizani dhe paisje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD72E75E-B34E-4EFE-9D86-3BB71EC42226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FFFE249-C3B5-4564-A847-7A24EF76F98F
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kancelarie.Import-Export, shitje me shumice dhe pakice dhe instalim, pa perjashtim 
dhe kufizim te te gjitha llojeve te paisjeve hidrosanitare si dhe te te gjitha llojeve te 
impjanteve ngrohje, ftohje etj. ashtu edhe te te gjitha llojeve te panelave djellore si 
dhe aparaturave me ane te te cilave funksionojne keto lloj paisjesh ashtu edhe te 
pjeseve te tyre te kembimit.Tregtim prodhimesh kozmetike dhe estetike.Import-
eksport me shumice dhe pakice te mallrave te ndrysheme, industriale, bujqesore, 
ushqimore dhe mjekesore.Tregtim te pijeve alkolike, freskuese,te ujit si dhe 
perpunimin e tyre.Tregtimin dhe perpunimin e lekukurave, te tekstileve e 
konfeksioneve te ndryshme. Ushtrimin e veprimtarive ne fushen e turizmit, te 
hotelerise, restoranteve, bar-kafe, pastiqeri, diskoteka-pube, qendra pushimi dhe 
kurimi.Agjensi turistike dhe linja transporti udhetaresh per qellime turistike brenda 
dhe jashte vendit nepermjet bashkepunimit me agjensi te tjera simotra.Tregtim gazi 
GLN me pakice.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr.6, 
Rruga e Patokut, Ndertese 1 kateshe, Zk. nr.2365, me Pasuri nr.336/10.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760498-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Propan gaz.pdf
Performanca Propan Gaz 2020.xlsx
P.Finac Propan Gaz 2020.xlsx
Shenimet.pdf

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955207-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi 2021 Propan Gaz.pdf
Shenimet 2021 Propan gaz.pdf
PERFORMANCAPropan Gaz 2021.xlsx
P.Finac Propan Gaz 2021.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFBCF9C7-94CF-42F9-B0AC-0A7FF435A1A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5670577-5E08-4E4F-9D80-A63C77A78932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2623684F-1966-4AE6-BE89-56C5DAE9A8E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F85644B-91C1-4835-A55B-47250560E106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC3E6294-651E-4D2F-B3CE-FDC3C2172FF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA7737D-8895-4C75-A26D-5E96857D8787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08AE556A-88AF-483B-9BB0-861729834560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA1869F-CF34-4596-B860-01E55B32F576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB83C98-0F05-4153-A78C-F8F766DEFF13
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Datë: 12/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


